
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 лютого 2017 р. 
 
Про виділення коштів для надання 
депутатами міської ради матеріальної  
допомоги малозахищеним громадянам  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету та фінансів (протокол №19 від 

14.02.2017 р.),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
1.  Передбачити кошти в розмірі 340 000 грн. для надання депутатами 

міської ради матеріальної допомоги малозахищеним громадянам у 2017 році з 

розрахунку 10 000 грн. на кожного депутата Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

2. Надавати матеріальну допомогу малозахищеним громадянам 

відповідно до Положення про порядок та умови надання разової грошової 

допомоги із місцевого бюджету, затвердженого рішенням п’ятдесят шостої сесії 

міської ради шостого скликання від 15.04.2015р., зі змінами, внесеними згідно з 

рішенням шістдесятої сесії міської ради шостого скликання від 15.09.2015 р. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)    Д.Г.Биков   
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


